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                             Asiakirjan lataus
Prosessi on aina sama PDFtodossa. Napsauta vain pudotusaluetta ladataksesi kuvia vetämällä ja pudottamalla niitä. 

                             Järjestä kuvat
Kuvat lisätään PDF-tiedostoon niiden lataamistapojen mukaan. Jos haluat muuttaa järjestystä, jolla kuvasi näkyvät luodussa PDF-tiedostossa, vedä ja pudota ne helposti ja järjestä uusi järjestys haluamallasi tavalla. 

                             Määritä
Kuva PDF-muotoon on määritetty. Tämä tarkoittaa, että kun olet ladannut kuvat, voit valita seuraavat vaihtoehdot: Sivukoko (A4 / Letter / Auto), Sivun suunta (Pysty / Vaaka) ja Sivumarginaalit (Pieni (20 kuvapistettä), Suuri (50 kuvapistettä) tai Ei mitään). Kun olet tyytyväinen kokoonpanoon, jatka kuva-PDF-muunnosta. 
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Kun kuvat on muunnettu PDF-tiedostoksi, näet linkin luotuun PDF-dokumenttiin. Napsauta vain tätä linkkiä aloittaaksesi lataamisen. 

                             Muunnetaanko uudelleen?
Kun olet muuntanut kuvat PDF-dokumenteiksi, voit aloittaa seuraavan muunnoksen. Latausalueella näet Buttong "Again?" Joten napsauta sitä ja voit ladata uusia kuvia seuraavaa muunnosta varten. painike "Jälleen?", napsauta sitä ja voit ladata uuden (t) asiakirjan muuntamista varten. 
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                             Kuinka turvallisia dokumenttini ovat?
PDFtodo on täysin HTTPS-protokollan alainen salaamaan viestintää sinun ja palvelimiemme välillä. Kaikki (ladatut / muunnetut) asiakirjat poistetaan tunnin kuluttua muuntamisesta. PDFtodo ei koskaan avaa mitään asiakirjojasi. 

                             Kuvat PDF-rajoissa
Vain kuvat (JPG, PNG, GIF, TIFF) voidaan ladata kuvan muuntamiseksi PDF-muotoon. Maks. kuvan koko on 100 Mt ja voit ladata enintään. 10 asiakirjaa kerralla. Jos sinulla on enemmän kuvia, sinun on suoritettava muunnos uudelleen ja sitten myöhemmin voit yhdistää luodut PDF-dokumentit. 
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